
UCHWAŁA NR 76/LI/2023 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej zabudowanej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o smorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 25 ust. 2 w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działki oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 5437/453, karta mapy 2, o powierzchni 0,6144 ha, położonej w Boronowie przy ulicy 
Poznańskiej, zabudowanej budynkiem estrady plenerowej i obiektem sportowym "Orlik" oraz parkingiem, dla 
której Sąd Rejonowy w Lublińcu prowadzi księgę wieczystą numer CZ1L/00032631/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC6AF8DA-492D-4342-B5E3-4BD70133B2FD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 76/LI/2023 RADY GMINY BORONÓW z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


